506

STUCKANGE

KUNTZIG

YUTZ

THIONVILLE

LIBERTE

Bibiche

Mairie

Centre

Vignes

Passage Souterrain
Actypole

Vosges

Cité

Rue du 13 Novembre
ZITilly

Nations 143
Ancien Cimetiére
Saint-Vitus
Aragon
République
Arc-En-Ciel
Olympe

Pépiniére
Roosevelt

Route de Thionville
Porte de Saarlouis
Ecluse Sud

Gabriel Lippmann
Gare SNCF Quai B1
Luxembourg

Hatel de Police

FOCH LIBERTE

@OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO @

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

STUCKANGE Liberté
KUNTZIG Centre
YUTZ Actypole
YUTZ Nations 143
YUTZ Aragon

YUTZ Arc-en-Ciel
YUTZ Pépiniére

THIONVILLE Gabriel Lippmann
THIONVILLE Gare SNCF Quai B1
THIONVILLE Foch Liberté

STUCKANGE Liberté
KUNTZIG Centre
YUTZ Actypole
YUTZ Nations 143
YUTZ Aragon

YUTZ Arc-en-Ciel
YUTZ Pépiniére

THIONVILLE Gabriel Lippmann
THIONVILLE Gare SNCF Quai B1
THIONVILLE Foch Liberté

Samedi

STUCKANGE Liberté
KUNTZIG Centre
YUTZ Actypole
YUTZ Nations 143
YUTZ Aragon

YUTZ Arc-en-Ciel
YUTZ Pépiniere

THIONVILLE Gabriel Lippmann |
THIONVILLE Gare SNCF Quai B1
THIONVILLE Foch Liberté

6.00
6.05
6.08
6.12
6.16
6.19
6.21
6.28
6.30
6.37

6.50
6.55
6.58
7.02
7.06
7.09
m
718
7.20
7.27

6.50
6.55
6.58
7.02
7.06
7.09
m
718
7.20
7.27

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

6.48
6.53
6.56
7.00
7.04
7.07
7.09
716
718
7.25

8.30
8.35
8.38
8.42
8.46
8.49
8.51
8.58
9.00
9.07

8.30
8.35
8.38
8.42
8.46
8.49
8.51
8.58
9.00
9.07

7.25
7.32
7.36
740
743
746
749
757
759
8.06

11.00
11.05
11.08
1112
11.16
1119
n.21
11.28
11.30
137

11.00
11.05
11.08
1112
1116
1119
n2
11.28
11.30
137

8.15
8.22
8.25
8.30
8.34
8.37
8.39
8.46
848
8.55

13.00
13.05
13.08
13.12
13.16
13.19
13.21
13.28
13.30
13.37

13.00
13.05
13.08
1312
13.16
13.19
13.21
13.28
13.30
13.37

10.50
10.55
10.58
11.02
11.06
11.09
11

11.18
11.20
1.27

16.00
16.05
16.08
16.12
16.16
16.19
16.21
16.28
16.30
16.37

16.00
16.05
16.08
16.12
16.16
16.19
16.21
16.28
16.30
16.37

12.30
12.35
12.38
1243
1247
12.50
12.52
12.59
13.01
13.08

18.00
18.05
18.08
18.12
18.16
18.19
18.21
18.28
18.30
18.37

18.00
18.05
18.08
18.12
18.16
18.19
18.21
18.28
18.30
18.37

Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

14.05 1610 1710 18.10
1410 1615 1715 1815
1413 1618 1718 1818
1418 16.23 1723 18.23
1422 1627 1727 1827
1425 1630 1730 18.30
14.27 1632 1732 1832
1434 1639 1739 18.39
1436 1641 1741 18.41
1443 1648 1748 1848

Du lundi au vendredi en vacances scolaires L e

~ Vacances scolaires

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

» Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin

- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin
§




506

HELENE BOUCHER

Synagogue

THIONVILLE Luxembourg
Gare SNCF Quai B2

YUTZ T

Cormontaigne

THIONVILLE )
Porte de Saarlouis

Route de Thionville

Roosevelt

Pépiniére

Olympe

Arc-En-Ciel

République

Aragon

Saint-Vitus

YUTZ

Beethoven

Ancien Cimetiére

Nations 143
LITilly

Rue du 13 Novembre

Cité
Vosges
Actypdle

Passage Souterrain

Vignes

KUNTZIG Centre
Mairie

Bibiche

STUCKANGE .
LIBERTE

O 0000000000000 00000000000000E@

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

THIONVILLE Héléne Boucher
THIONVILLE Gare SNCF Quai B2
YUTZ IUT

YUTZ Pépiniére

YUTZ Arc-en-Ciel

YUTZ Aragon

YUTZ Nations 143

YUTZ Actypole

KUNTZIG Centre

STUCKANGE Liberté

Du lundi au vendredi en vacances scolaires I it e i 0T

THIONVILLE Hélene Boucher
THIONVILLE Gare SNCF Quai B2
YUTZ IUT

YUTZ Pépiniére

YUTZ Arc-en-Ciel

YUTZ Aragon

YUTZ Nations 143

YUTZ Actypole

KUNTZIG Centre

STUCKANGE Liberté

Samedi

THIONVILLE Héléne Boucher
THIONVILLE Gare SNCF Quai B2
YUTZ IUT

YUTZ Pépiniére

YUTZ Arc-en-Ciel

YUTZ Aragon

YUTZ Nations 143

YUTZ Actypole

KUNTZIG Centre

STUCKANGE Liberté

]
4
e

6.00
6.07
6.10
6.16
6.18
6.21
6.24
6.28
6.31
6.37

740
747
7.50
7.56
758
8.01
8.04
8.08
81
8.16

740
747
750
7.56
7.58
8.01
8.04
8.08
8.1
8.16

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Les bus ne circulent pas le 1" mai.

6.43
6.50
6.53
6.59
7.01

7.04
7.07
m

714
7.20

10.10
10.17
10.20
10.25
10.27
10.30
10.34
10.38
10.41
10.46

10.10
10.17
10.20
10.25
10.27
10.30
10.34
10.38
1041
10.46

733
740
743
749
751
7.54
157
8.01
8.04
8.10

1210
1217
12.20
12.26
12.28
1231
12.35
12.39
1242
1247

1210
1217
12.20
12.26
12.28
1231
12.35
12.39
1242
1247

9.10
9.17
9.20
9.26
9.28
9.31
9.35
9.39
942
9.48

15.10
1517
15.20
15.25
15.27
15.30
15.34
15.38
15.41
1546

15.10
1517
15.20
15.25
15.27
15.30
15.34
15.38
1541
15.46

10.05
10.12
10.15
10.20
10.22
10.25
10.29
1033
10.36
10.42

17.10
1717
17.20
17.27
17.29
17.32
17.36
17.40
1743
1748

17.10
1717
17.20
17.27
17.29
17.32
17.36
1740
1743
1748

1210
12.13
1217
12.21
12.24
12.30

1910
1917
19.20
19.25
19.27
19.30
19.33
19.37
19.40
19.45

19.10
1917
19.20
19.25
19.27
19.30
19.33
19.37
19.40
19.45

12.20
12.27
12.30
12.36
12.38
1241
12.45
12.49
12.52
12.58

p Vacances scolaires

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

» Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin

&

13.20
13.27
13.30
13.36
13.38
1341
13.45
13.49
13.52
13.58

15.20
15.27
15.30
15.35
15.37
1540
15.44
15.48
15.51
15.57

16.20
16.27
16.30
16.38
16.40
16.43
16.47
16.51
16.54
17.00

17.20
17.27
17.30
17.38
1740
1743
1747
17.51
17.54
18.00

18.20
18.27
18.30
18.36
18.38
18.41
18.44
18.48
18.51
18.57

19.50
19.57
20.00
20.06
20.08
20M
2014
2018
20.21
20.27

Circule uniquement le mercredi

~




